
Urząd Miasta i Gminy Szydłów 29.04.2024 21:13:18

Artykuł pochodzi ze strony: www.szydlow.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/3670

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia + Informacja dla Wykonawców nr 1

Podtytuł: Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Kompleksowa dostawa
paliwa gazowego na potrzeby Gminy Szydłów oraz jednostek podległych w roku 2021 i 2022”

Ogłoszenie nr 540544653-N-2020 z dnia 15.12.2020 r.
Szydłów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 764768-N-2020
Data: 10/12/2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Szydłów, Krajowy numer identyfikacyjny 29101081400000, ul. ul. Rynek  2, 28-225  Szydłów, woj.
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 545 125, e-mail machnik@szydlow.pl, faks 413 545 125.
Adres strony internetowej (url): www.szydlow.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4)
W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Gminy
Szydłów oraz jednostek podległych w roku 2021 i 2022” o łącznym maksymalnym prognozowanym wolumenie 619
380 kWh. Przez kompleksową dostawę paliwa gazowego Zamawiający rozumie jednoczesne zapewnienie dostawy
paliwa gazowego i usługi dystrybucyjnej. Wskazane powyżej prognozowane zużycie gazu ziemnego ma charakter
orientacyjny i może odbiegać od faktycznie pobranej ilości gazu w okresie trwania umowy. Zmniejszenie lub
zwiększenie ilości gazu nie będzie pociągać dla Zamawiających (odbiorców gazu) żadnych konsekwencji, poza
koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą
Operatora. 3.2 Wykonawca wypowie obowiązujące umowy dotychczasowym Wykonawcom, aby umożliwić podpisanie
nowych umów o ile będzie to konieczne. 3.3 Warunkiem rozpoczęcia dostaw we wskazanym terminie jest skuteczne
wygaśnięcie obowiązujących umów oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy. 3.4 Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ. 3.5 Informacja dotyczące aktualnego stanu
umów do punktów poboru gazu: umowa zawarta na czas określony do dnia 31.12.2020 r. z Wykonawcą: PGNiG Obrót
Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01 -248 Warszawa.
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby
Gminy Szydłów oraz jednostek podległych w roku 2021 i 2022” o łącznym maksymalnym prognozowanym wolumenie
1 238 760 kWh. Przez kompleksową dostawę paliwa gazowego Zamawiający rozumie jednoczesne zapewnienie
dostawy paliwa gazowego i usługi dystrybucyjnej. Wskazane powyżej prognozowane zużycie gazu ziemnego ma
charakter orientacyjny i może odbiegać od faktycznie pobranej ilości gazu w okresie trwania umowy. Zmniejszenie lub
zwiększenie ilości gazu nie będzie pociągać dla Zamawiających (odbiorców gazu) żadnych konsekwencji, poza
koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą
Operatora. 3.2 Wykonawca wypowie obowiązujące umowy dotychczasowym Wykonawcom, aby umożliwić podpisanie
nowych umów o ile będzie to konieczne. 3.3 Warunkiem rozpoczęcia dostaw we wskazanym terminie jest skuteczne
wygaśnięcie obowiązujących umów oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy. 3.4 Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ. 3.5 Informacja dotyczące aktualnego stanu
umów do punktów poboru gazu: umowa zawarta na czas określony do dnia 31.12.2020 r. z Wykonawcą: PGNiG Obrót
Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01 -248 Warszawa.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV

http://www.szydlow.bip.jur.pl
http://www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/3670


Urząd Miasta i Gminy Szydłów 29.04.2024 21:13:18

Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
18.12.2020, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia
zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język
lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski
W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 21.12.2020, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia
zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język
lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski
 


